



خود را به میشل نزدیک احساس می کند و او هم مثل میشل می تواند با آن همه کار و گرفتاری برای رسیدن به خود و سلامتی اش وقت گذاشته و برنامه ریزی کند. مکالمه ی این خانم ها به سوژه ای می کشد که حتی میان خود سیاهپوستان کمتر از آن صحبت می شود و آن "تیره بودن" رنگ پوست میشل است. از نظر این خانم ها، میشل واقعا به یک زن آفریقایی شباهت دارد و با چاپ عکس او بر روی مجلاتی مانند «وگ» زیبایی زنان سیاهپوست هم مورد تأیید عام قرار می گیرد. سالیان سال است که سبیل زیبایی برای زنان و حتی مردان سیاهپوست، رنگ پوست روشن و موی صاف و اعضای ظریف صورت بوده است. زنان هنرمند سیاهپوست در آمریکا مانند «لینا هورن» و «هلی بری» و «بیانسه»، با وجود زیبایی چشمگیرشان و رنگ پوست نه چندان قهوه ای شان، نمایندگان واقعی جامعه ی سیاهپوستان نیستند. لذا این مورد تأثیر منفی بر اعتماد به نفس بسیاری از زنان سیاهپوست گذاشته است. در آفریقا کریم های سفید کننده ی پوست با وجود زیان شدید در بین مردم بسیار رایج است. حتی در شهرهای کوچک آمریکا می توان این کریم ها را یافت. کمترین و معجزه معروف «ووی گلد برگ» همیشه در جاک های خود می گفت که آرزو داشت چشم آبی بود و موهای طلایی و صاف داشت و این آرزو حقیقتی است که همیشه در میان ما وجود داشته است. با وجود اینکه بسیاری از ما متکران هستیم و می گویم که دیگر به این مسئله فکر نمی کنیم، این گفته ی ما حقیقت ندارد. چندی پیش در برنامه ی رادیویی "تام جویئر"، از او شنوندگان خود سؤال کرده بود که آیا شکل و ظاهر «میسل اوباما» تأثیری در آرای انتخاباتی آنها داشته است یا نه؟ تقریباً همه ی شنوندگان این برنامه جواب مثبت داده بودند که به همین دلیل به «باراک اوباما» رأی داده اند زیرا میشل شبیه اکثر سیاهپوستان بوده و به اصطلاح خودی است. «میسل اوباما» شاید نداند که چه اهمیت و تأثیری از هم اکنون روی هم نژادان خود و اقلیت های دیگر کشور دارد.

زنان سیاهپوست مجرد هستند و الگوی ازدواجی موفق در میان سیاهپوستان مشهور شاید کمتر مشاهده شود. این زوج جوان می توانند جانشین زوجهای موفق سریالهای تلویزیونی چون "Cosby Show" باشند و سبیلی برای پایداری و ثبات زندگی زناشویی در میان سیاهپوستان شوند. بنا به گفته ی خانم «جنیس سینکالر» که خانمی مجرد و صاحب پسر دوازده ساله ایست پس از طلاق از شوهرش زمانی که پسرش دوساله بوده او آرزو داشت که روزی برسد که فرزندش ببیند که چگونه یک زوج که به یکدیگر علاقمند هستند و به هم احترام می گذارند، می توانند در زندگی ازدواجی موفق داشته باشند. چندی قبل میشل اعلام کرده بود که برای نگهداری از دخترانش "مالیا و ساشا" او شغل "Mom-in-Chief" را انتخاب کرده است. برای اکثر زنان سیاهپوست این مسئله که میشل حق انتخاب در مورد کار کردن یا کار نکردن دارد بسیار ایده ای مدرن و عامل مثبتی است، زیرا که یک خانواده ی معمولی سیاهپوست در آمریکا بدون درآمد دوگانه نمی تواند زندگی خود را اداره کند چرا که بر طبق گزارش آمار در سال ۲۰۰۶، فقر در میان خانواده های سیاهپوست بالای سی درصد است. برای زنان مجرد سیاهپوست اشتغال به دو کار زمان کمتری برای پرورش و نگهداری از فرزندان باقی می گذارند. «میسل اوباما» این دوران مشکل کارمند و مادر بودن را پس از تحصیلات و اشتغال در دفاتر و کالتی سپری کرده است. با وجود اینکه سرپرستی فرزندانش در صدر کارهای او قرار دارد، امید آن است که میشل نیز کار جانبی دیگری را برای خود انتخاب کند. مانند «لورا بوش» که سواد آموزی از فعالیت های او بود. جزو لیست فعالیت های جانبی او، کمک به خانواده های ارتشی و بازماندگان جنگی می باشد. سؤالی که پیش می آید این است که آیا با تمرکز فعالیت های میشل برای مثال فقط به مشکلات خانواده های سیاهپوست، آیا از او به خاطر مختص کردن کارش به هم نژادان خود انتقاد خواهند کرد؟

طرز لباس پوشیدن و ظاهر میشل مانند اکثر بانوان اول کشور سوژه ی مورد علاقه ی مردم و مدام در حال تغییر و تحول است. میشل از لباس ۱۴۸ دلاری فروشگاه عادی تا لباسهای طراحان بزرگ ایتالیایی را به تن کرده است. لباس قرمز و سیاهش را که پس از پیروزی انتخاباتی شوهرش پوشیده بود، با نظر مثبتی روبرو نشد و چندی بعد در ملاقات اولش با پرزیدنت و "لورا بوش" در کاخ سفید، با لباس قرمز تنگ و شیک خود نشان داد که او می تواند کمی دلیرتر و متفاوت تر جلوه کند. آیا انتقاد مردم و مطبوعات او را وادار به تغییر در وضع ظاهرش خواهد کرد یا نه؟ از پوئن های مثبت دیگر میشل، قد و هیكل ورزشی او است. او که می گوید به ورزش صبحگاهی روزانه معتاد است نیز می تواند زنان سیاهپوست را که اکثراً با چاقی و فشار خون بالا سر و کار دارند، به خود آورده و آنها را به ورزش و مراقبت از خود تشویق کند. خانم "تامار رودز" دوست دیگر نویسنده ذکر کرده است که او با داشتن دو فرزند و با سایز لباسش (که سایز صفر نیست)



شهر فرنگ



رویا یزدی

«اهمیت میشل اوباما»

سیاهپوست دنیا خواهد شد و برای او موقعیتی بوجود خواهد آمد که صفات "Stereo type"، که باعث تبعیض در وصف زنان سیاهپوست می شوند را تغییر بدهد، و چه بسا دیدی که خود زنان سیاهپوست از زندگی و مسئولیت های اجتماعی شان دارند را دگرگون سازد. این موقعیت، مسئولیت بسیار سنگینی را بر دوش میشل خواهد گذاشت و او به این مسئولیت واقف است و می داند که هر حرکت و اعمال او نیز زیر ذره بین قرار دارد. برای زنان سیاهپوست میشل یادآور آن است که اکثر آنها موجوداتی تندخو و معتاد و حاضر جواب نیستند. با وجود جوان بودن میشل او تجارب زیادی را در طی سالها تحصیل در دانشگاه ها وارد و کار در دفاتر و کالتی و دولتی بدست آورده و به دلیل متفاوت بودن رنگ پوستش همیشه مجبور بوده در هر مقامی خود را با محیطش وفق دهد.



با بدست آوردن مقام بانوی اول کشور، او باید اعتماد دو گروه سخت گیر اجتماع یعنی سیاهان آمریکا و غیر سیاهپوست را بدست بیاورد، بی آنکه شخصیت خود را تغییر بدهد و خودش باشد. در اوایل مبارزات انتخابی باراک اوباما، رک گویی میشل و جوک های او در مورد شوهرش باعث انتقاد از او شد. اما به تدریج یاد گرفت که لحن خود را ملایم تر کند و این تغییر را در مصاحبه های اخیر میشل میتوان مشاهده کرد. اهمیت رابطه ی گرم و دوستی این زن و شوهر با یکدیگر مورد دیگری است که کمتر مورد بحث قرار گرفته است. نزدیک به پنجاه درصد از

چندی قبل روزنامه نگار نیویورک تایمز «دیوید بروکس» از اینکه رادیو و تلویزیون و مجلات مملو از عکس و خبر راجع به خانواده ی «اوباما» هستند و به اصطلاح «تب آ» کمی با تمسخر سخن گفته بود. چه موافق یا مخالف نتیجه ی انتخابات نوامبر ۲۰۰۸ باشیم، نمی توان دگرگون شدن فضای کشور را دست کم گرفت. با ورود یک خانواده ی سیاهپوست به کاخ سفید، همه ی ما خواه ناخواه و گذشته از نژاد و رنگ پوست مجبوریم به تعصب ها و اعتقاداتمان نظری دوباره ببیندازیم. در این دوران بسیار مشکل اقتصادی که در هشتاد سال اخیر بی سابقه بوده است، مسئولیت رئیس جمهور جدید بیش از حد سنگین است و ما نه تنها راه حل مشکلات کشور را از رئیس جمهور می طلبیم، بلکه از بانوی اول کشور هم انتظارات بیشتری داریم. در اوج "The Great Depression" سالهای ۳۰-۱۹۲۹ النور روزولت همسر فرانکلین روزولت، از روسای جمهور سابق، تکیه گاه بزرگی برای ملت آمریکا به شمار می رفت. او با اراده ی آهنین و انرژی سرشارش، زندگی خود را برای کمک به ملت رنج دیده اش وقف می کرد. او به معادن زغال سنگ سر می زد و به بهبود وضع بازماندگان جنگی می پرداخت.

«میسل اوباما» که قصد دارد به خانواده های ارتشیان کمک کند، قطعاً می تواند از اقدامات و تجربیات خانم روزولت الهام بگیرد. اخیراً مقاله ی کوچکی در مجله ی نیوزویک نوشته ی «آلیسون سامولز» به چاپ رسید که از نفوذی که «میسل اوباما» در میان زنان سیاهپوست آمریکا و دنیا خواهد داشت سخن گفته بود. او که با گروهی از دوستان و به اصطلاح خواهران خود در رستورانی با هم جمع شده بودند همانند بقیه ی مردم راجع به روز تاریخی چهارم نوامبر و انتخاب باراک اوباما به بحث و گفتگو پرداخته بودند. بنا به نوشته ی خانم سامولز تا کنون هیچ بانوی اولی مانند میسل اوباما در صحنه ی سیاست آمریکا و کاخ سفید ظاهر نشده است. بسیاری هرگز به فکرشان خطور نمی کرد که در طول عمرشان زنی سیاهپوست را در چنین مقامی ببینند. میشل یک تنه تصویر را که مردم دنیا از زنان سیاهپوست دارند تغییر خواهد داد. او با چهل و پنج سال سن از زمان «ژاکلین کندی» به بعد، جوانترین بانوی اول آمریکاست و چنین انتظار می رود که او نیز مانند ژاکلین با فرهنگ و آلامد، شکوه و جلال دوران کندی را به شهر واشنگتن و کاخ سفید بازگرداند. پس از مراسم سوگند «باراک اوباما» برای قبول ریاست جمهوری در بیست ژانویه ۲۰۰۹، میسل مشهورترین زن

Are You Having Trouble Paying Your Mortgage In This Hard Economic Times?!

If your answer is YES, then we can help you.

اگر در پرداخت اقساط خانه خود مشکل دارید،
با ما تماس بگیرید!

ما با کمک ورزیده ترین وکلای دادگاه های کالیفرنیا
برای واجدین شرایط خدمات ذیل را با
هزینه بسیار پایین انجام می دهیم:

- ♦ طلب تعویق در پرداخت های ماهیانه ♦ طلب تعدیل و کاهش در نرخ بهره فعلی
- ♦ طلب تعدیل و کاهش در پرداخت های ماهیانه ♦ مقابله با از دست دادن خانه
- ♦ طلب بخشودگی در کسری پرداخت وام

تلفن رایگان

(۸۶۶)۵۸۶-۹۱۰۰



وحید سرلک

Senior Loan Specialist/
President

(866)586-9100

